Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 22-12-2023
Insolventienummer F.08/23/237
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000313820:F001
Datum uitspraak 12-12-2023
R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr H. Boven

Algemene gegevens

Naam onderneming

| buotapijtB.vV. 22-12-2023
1

Gegevens onderneming

Blijkens de gegevens uit het handelsregister is de besloten vennootschap 22-12-2023
Duotapijt B.V. (KvK-nummer: 69300046) opgericht op 27 juli 2017 en heeft 1

haar statutaire zetel in de gemeente Zwartewaterland. De onderneming

houdt kantoor aan de Kemperbergerweg 771 te Arnhem.

Activiteiten onderneming

In het handelsregister staan de activiteiten vermeld onder SBI-code 47593: 22-12-2023
winkels in artikelen voor woninginrichting, algemeen assortiment. Het 1
uitoefenen van een detailhandel in tapijt en andere soorten vioerbedekking

en in algemene zin producten voor woningstoffering.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I De curator heeft van gefailleerde nog geen financiéle gegevens ontvangen. 22-12-2023

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d2acc952-ec98-ee11-a880-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ca38741c-61a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

De enige werknemer is de DGA.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
12-12-2023
t/m

22-8-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 8 uur 12 min

totaal 8 uur 12 min

Toelichting bestede uren

De curator heeft zijn werkzaamheden beperkt gehouden in verband met het
door gefailleerde ingestelde verzet.

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023
1

22-12-2023
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van de besloten vennootschap Duotapijt 22-12-2023
B.V. is de heer R. van Dijk. 1

1.2 Lopende procedures

| Nietvan gebleken. 22-12-2023

1

1.3 Verzekeringen

I Gefailleerde deelde mee dat de aanwezige verzekeringen nog doorlopen. 22-12-2023
1
1.4 Huur
| nietvan gebleken. 22-12-2023
1

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde betwist de omvang van de vordering van de aanvrager van het 22-12-2023
faillissement niet. Wegens omstandigheden is niet adequaat gereageerd op 1
de openstaande vordering, aldus gefailleerde.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 22-12-2023
1 1
Toelichting

Ten tijde van de uitspraak van het failissement was er 1 medewerker in
dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 22-12-2023
1

1

Toelichting

De enige werknemer is de DGA.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

De medewerker is geen ontslag aangezegd. Gefailleerde is bij verzoekschrift 22-12-2023
d.d. 21 december 2023 in verzet gekomen tegen de faillietverklaring. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I (Nog) niet van gebleken. 22-12-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Vanwege het ingestelde verzet heeft de curator geen actief onderzoek 22-12-2023
verricht naar de aanwezige activa. 1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I (Nog) niet van gebleken. 22-12-2023
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

(Nog) niet van gebleken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Vanwege het ingestelde verzet heeft de curator geen actief onderzoek
verricht naar de aanwezige activa.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

(Nog) niet van gebleken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Vanwege het ingestelde verzet heeft de curator geen actief onderzoek
verricht naar de aanwezige activa.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

(Nog) niet van gebleken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Vanwege het ingestelde verzet heeft de curator geen actief onderzoek
verricht naar de aanwezige activa.

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I (Nog) niet van gebleken. 22-12-2023

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Vanwege het ingestelde verzet heeft de curator geen actief onderzoek 22-12-2023
verricht naar de aanwezige debiteuren. 1

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

(Nog) niet van gebleken.

5.2 Leasecontracten

(Nog) niet van gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

(Nog) niet van gebleken.

5.4 Separatistenpositie

(Nog) niet van gebleken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

(Nog) niet van gebleken.

5.6 Retentierechten

(Nog) niet van gebleken.

22-12-2023
1

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023
1

22-12-2023
1



5.7 Reclamerechten

(Nog) niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

(Nog) niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Vanwege het ingestelde verzet heeft de curator geen actief onderzoek
verricht naar de positie van bank en/of zekerheidsgerechtigden.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023
1

22-12-2023
1

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023

1



6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

22-12-2023

1

22-12-2023
1

22-12-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Gefailleerde deelde mee zelf de administratie te verzorgen.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Blijkens het handelsregister zijn er geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Blijkens het handelsregister bedraagt het geplaatste kapitaal in 2017 €
500,00. Een eventuele vordering is verjaard.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Naar mogelijk onbehoorlijk bestuur heeft de curator nog geen onderzoek
ingesteld.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Naar mogelijk paulianeus handelen heeft de curator nog geen onderzoek
ingesteld.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Vanwege het ingestelde verzet door gefailleerde heeft de curator geen
administratie onderzocht.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Gesprek met bestuurder van gefailleerde en onderzoek handelsregister.

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023
1

22-12-2023
1

22-12-2023
1

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

22-12-2023
Toelichting

1
De kosten van het failissement, waaronder het salaris van de curator.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

22-12-2023
Toelichting

1
Nog niet van gebleken.
8.3 Pref. vord. UWV

22-12-2023
Toelichting

1
Nog niet van gebleken, nog niet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren

22-12-2023
€1.752,41

1
Toelichting
Kosten van de faillissementsaanvraag.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

22-12-2023
3

1
Toelichting
Er zijn thans 3 vorderingen ter verificatie ingediend, waaronder die van de 2
aanvragers van het faillissement.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

22-12-2023
€27.701,08

1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Indien het verzet slaagt, zal het failissement worden vernietigd. 22-12-2023

1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

I De gebruikelijke werkzaamheden.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van gebleken.

9.2 Aard procedures

I Niet van gebleken.

9.3 Stand procedures

I Niet van gebleken.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Uitkomst ingesteld verzet afwachten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

I 22-3-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

22-12-2023

1

22-12-2023

1

22-12-2023
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


